

MFL Invest ApS

Hovmarksvej 75
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 36983507

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 4. maj 2022

Mikkel Freiesleben Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

MFL Invest ApS
Hovmarksvej 75
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 36983507

Direktion

Mikkel Freiesleben Laursen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 463.208 mod DKK -39.425 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.023.614.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttotab		-6.756	-6.901
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	556.611	-1.373
Finansielle omkostninger		-86.647	-31.151
Resultat før skat		463.208	-39.425
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		463.208	-39.425

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	356.742	-1.373
Overført til overført resultat	-7.934	-151.052
Årets resultat	463.208	-39.425

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	3	1.684.265	1.327.655
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.501.338	1.499.870
Finansielle anlægsaktiver	2	3.185.603	2.827.525
Anlægsaktiver		3.185.603	2.827.525
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		5.000	0
Andre tilgodehavender		0	12.500
Periodeafgrænsningsposter		153.726	0
Tilgodehavender		158.726	12.500
Likvide beholdninger		27.515	32.255
Omsætningsaktiver		186.241	44.755
Aktiver i alt		3.371.844	2.872.280

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.189.828	833.086
Overført resultat		669.386	677.320
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		2.023.614	1.673.406
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.250	5.250
Gæld til kapitalinteresser		700.620	525.057
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		642.360	668.567
Kortfristede gældsforpligtelser		1.348.230	1.198.874
Gældsforpligtelser		1.348.230	1.198.874
Passiver i alt		3.371.844	2.872.280
Eventualaktiver	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	834.459	828.372	110.600	1.823.431
Udbetalt udbytte			0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		-1.373	-151.052	113.000	-39.425
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	833.086	677.320	113.000	1.673.406
Udbetalt udbytte			0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		356.742	-7.934	114.400	463.208
Egenkapital pr. 31. december 2021	50.000	1.189.828	669.386	114.400	2.023.614

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2021	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		0

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	494.570	1.499.870	1.994.440	1.494.501
Tilgang i året	0	1.468	1.468	499.939
Kostpris pr. 31. december 2021	494.570	1.501.338	1.995.908	1.994.440
Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	833.085	0	833.085	834.458
Årets op- og nedskrivninger	556.610	0	556.610	-1.373
Modtaget udbytte i året	-200.000		-200.000	0
Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	1.189.695	0	1.189.695	833.085
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	1.684.265	1.501.338	3.185.603	2.827.525

Noter, fortsat

3. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		MFL Invest ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
HHR EI-Teknik ApS	50%	126.000	1.119.072	3.324.014	559.536	1.662.007
OM-Invest ApS	50%	50.000	-5.851	44.517	-2.926	22.259
I alt					556.611	1.684.266

Der indregnes således:

Kapitalinteresser						1.684.265
I alt						1.684.265

4. Eventualaktiver

						2021
						DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar						31.966

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Freiesleben Laursen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-512121256521

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-05-04 08:29:36 UTC

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-04 08:32:50 UTC

NEM ID 

Mikkel Freiesleben Laursen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-512121256521

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-05-04 09:26:30 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TCG1P-USYPK-FT62E-PY10H-80TAZ-G7P0M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>